
  

 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočka Mělník 

Sídlo: Bezručova 109, 276 01 Mělník 

Zastoupený: Ing. Oldřichem Smolíkem, vedoucím Pobočky Mělník 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: PD v okrese Mělník 2023 

Sp. značka / č.j.: SP4916/2023-537207 / SPU 261801/2023 

UID dokumentu: spudms00000013763331 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2023-021766 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2023/S 101-310988 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 27. 6. 2023 pod č. j. SPU 261730/2023 rozhodl Ing. Smolík, vedoucí 

Pobočky Mělník, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Mělník v rámci 

veřejné zakázky s názvem PD v okrese Mělník 2023 – část 6 – Rekonstrukce polní cesty 

HC1 s doplňkovou zelení a mokřadem k.ú. Kanina, na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

1. Odůvodnění výběru:  

V zadávacím řízení na tuto nadlimitní veřejnou zakázku obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání 

nabídek, tj. do 27. 6. 2023 do 09.00 hod. 2 nabídky.   

K provedení hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti ustanovil zadavatel komisi, která 

provedla hodnocení obou podaných nabídek.  



  

 

 

2 
 

Způsob hodnocení a výsledky hodnocení jsou podrobně popsány ve Zprávě o hodnocení 

nabídek. 

 

U nabídky, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, provedla komise 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení daných zákonem a uvedených v 

zadávací dokumentací. Komise rovněž posoudila nabídku z hlediska toho, zda neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení (základní způsobilost, 

profesní způsobilost, technickou kvalifikaci a ostatní podmínky účasti), jeho nabídka 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a je ekonomicky nejvýhodnější. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilost 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.6.2023 podepsané oprávněnou  

      osobou 

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 9.5.2023 

profesní způsobilost 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.6.2023 podepsané oprávněnou  

      osobou 

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 9. 5. 2023 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Projektová činnost ve výstavbě ze dne  

      31.3.2023 

• osvědčení o autorizaci č. 41506  -  dopravní stavby 

•     osvědčení o autorizaci č. 00645 - ÚSES 

      •     výpis z obchodního rejstříku ze dne 13.6.2023  

      •     živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností ze dne  

            13.6.2023 

• úřední oprávnění pro Ověřování výsledků zeměměřických činností § 13 odst. 1 písm.  

      a) a c) zák.č. 200/1994 Sb. č. 491/95 ze dne 15.12.2000 a 23.6.1995 

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 13.6.2023 

• osvědčení č. 1374/2001 – geologické práce 

technická kvalifikace    

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 14.6.2023 podepsané oprávněnou  

      osobou 

 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

základní způsobilost dle § 74 zákona – byly doloženy doklady uvedené v bodě 2 

profesní způsobilost:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Projektová činnost ve 

výstavbě a Výkon zeměměřických činností 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý, neboť disponuje:  

osvědčením o autorizaci podle z.č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – pro obor "Dopravní stavby",  



  

 

 

3 
 

úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 

odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., 

osvědčením o autorizaci podle z.č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů pro obor Geotechnika“ nebo odborná způsobilost pro geologické práce 

vydávaná Ministerstvem životního prostředí na základě § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o 

geologických pracích v platném znění, a ve smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb., 

osvědčením o autorizaci podle z.č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – pro obor "Krajinné inženýrství" nebo ÚSES 

technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. b) - byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Ze seznamu vyplývá, že realizoval min. 2 

obdobné služby charakteru zpracování projektové dokumentace na realizaci dopravních 

staveb – pozemních komunikací, konkrétně místní a účelové komunikace v obcích, silnice I., 

II. a III. třídy, dálnice nebo silnice dálničního typu v rozsahu každé z nich ve výši min. 

- pro část 6: 130 000,00 Kč bez DPH. 

Seznam služeb: 

1. PD, AD pro opatření KoPÚ Verneřicko a Dolní Habartice – Dopravní opatření na Verneřicku, 

cena 850 000,- Kč bez DPH, realizace v termínu 08/2022 

2. Realizace společných zařízení v k.ú. Paseka u Šternberka – III. etapa (PD), cena 389 000,- 

Kč bez DPH, realizace v termínu 10/2022 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

V Mělníku dne 27. 6. 2023  

 

 

…………………………………. 

Ing. Oldřich Smolík 

vedoucí Pobočky Mělník 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2023-06-27T10:08:08+0000
	Ing. Oldřich Smolík




